1

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         BAN DÂN TỘC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /BDT - VP                     Bình Phước, ngày 27 tháng 4  năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 18 (Từ ngày 27/4 đến ngày 01/5/2020)

THỨ HAI (ngày 27/4/2020)

SÁNG:

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm

việc tại trụ sở.

CHIỀU:

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Dự họp giao ban lãnh đạo tỉnh Tuần 18/2020

Thời gian và địa điểm: 14 giờ 00, tại Phòng họp G – UBND tỉnh.

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở.

THỨ BA (ngày 28/4/2020)

SÁNG:

1. Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Họp

mặt nhân kỷ niệm 74 năm ngày thành lập cơ quan QLNN về công tác dân tộc

(03/5/1946-03/52020) – Trưởng phòng Tuyên truyền và Địa bàn chuyển bị nội dung

ôn lại truyền thống ngày thành lập ngành.

Thành phần: công chức, lao động cơ quan

Thời gian và địa điểm: 08 giờ 00, tại Phòng họp Ban Dân tộc

CHIỀU:

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm

việc tại trụ sở.

THỨ TƯ (ngày 29/4/2019)

SÁNG

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm

việc tại trụ sở.

CHIỀU

1. Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Dự

trao quyết định bổ nhiệm lại chức vụ Trưởng ban, Phó Trưởng ban - Ban Dân tộc

Thời gian và địa điểm: 14 giờ 00, Tại Phòng Vip UBND tỉnh

2

THỨ NĂM (ngày 30/4/2020)

1. Công chức, lao động nghỉ lễ.

2. Lực lượng tự vệ trực cơ quan.

THỨ SÁU (ngày 01/5/2020)

1. Công chức, lao động nghỉ lễ.

2. Lực lượng tự vệ trực cơ quan.

Nơi nhận:                                  TL. TRƯỞNG BAN

- LĐ Ban;                                                                                               CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng CM;

- Lưu: VT,TH.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-27T09:37:52+0700
	Việt Nam
	Châu Minh Hoàng<chauminhhoang.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-27T09:57:45+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-27T09:58:01+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!